Indens sapiens viri D. Papaeus Lampornus apud eum cat' hedia  
 ubi consulari, servat' servat' ~~et sup~~ p.º proposito affirma  
 ut sententia prima consulari, et similiter sup 2.º et 3.º proposito.  
 De sup 4.º dixit q' nullate falce a' d'nis p'is d'bas preterit'j.  
 suspendatur et suspendi debeat delicto no' h'nt fuerat' cog  
 tempor' et pecunia solueda ~~con~~ p.º accipiat' d'at'ua comu'ij  
 noviter imposta.

Cuius sententia missa ad suffragios sorte' victa, et obte'ra fuit  
 p' Sabas 43, in contraria' 13 no' obsta'ib'.

De sup 5.º d' coprobavit sententia' p'ima consulari

De sua sententia' prosequendo dixit quod Mag. Co. Dnd. I. T. cose=  
 datur, q' no' pot'nt tener' officiale d'antoz' d'at'oz' p' d'us  
 mentes, cuius dicta' victa' et obte'ra fuit una o'ia voce.

Hij pacti' sup' Mag. Co. Dnd. I. T. et consuli' d'na sup est  
 senatus.

Die 5 januarij 1575

Collecto pub.º ac g'nal' consilio in palatio ac affluenti no' hominu'  
 dicto' temp' in aula magna palatii ubi d'ant'ito in re' appe=  
 rer' d'nt' M. S. I. T. et D. D. d'ant' dicto' temp' p'le'ca n'ca  
 Las p' loca solita p' R. p. b. p'osat' p'v'it' ac d'et'et. h'c  
 in fracta fuerunt p'p'osita et p'nt' cano' lecta, et ab o'ib'j  
 consulari'j audita' b'.